

TARIFE DENTARĂ

RADIOLOGIE

CT ATM	200 LEI
CT BIMAXILAR COMPLET	650 LEI
CT HEMIARCADA	300 LEI
CT MANDIBULAR	325 LEI
CT MAXILAR	325 LEI
CT SINISURI	325 LEI
PANORAMICA XRAY	100 LEI
SCANARE 3D	200 LEI
SCANARE PROTETICA	50 LEI
SET ORTODONTIC COMPLET	350 LEI
SET ORTODONTIC COMPLET + SCANARE DIGITALA	500 LEI

PROFILAXIE

ALBIRE INTERNA / DINTE	300 LEI
ALBIRE PROFESIONALA	1200 LEI
BIJUTERIE DENTARA + AIRFLOW (LIPIRE+BIJUTERIE)	300 LEI
DENTAL SPA (DETARTRAJ, AIRFLOW , PERIAJ PROFESIONAL)	350 LEI
DENTAL SPA + ALBIRE	1600 LEI
DENTAL SPA JUNIOR	250 LEI
DESENSIBILIZARE / OFFICE	200 LEI
FLUORIZARE JUNIOR	150 LEI
FLUORIZARE TOPICA / ARCADA	50 LEI

ESTETICA DENTARA SI PROTETICA

OBTURATIE CIMENT GLASSIONOMER	150 LEI
OBTURATIE COLET	250 LEI
OBTURATIE DINTE FRONTAL	400 LEI
OBTURATIE DINTE LATERAL	350 LEI
OBTURATIE FOTO DINTE TEMPORAR	200 LEI
COAJA HIDROXID DE CALCIU + GLASSIONOMER	200 LEI
REFACERE MUCHIE INCIZALA	150 LEI
SIGILARE PERMANENT / DINTE ADULT	180 LEI
SIGILARE PERMANENT / DINTE COPIL	120 LEI
COROANA ZIRCONIU CERAMICA INSURUBABILA PE IMPLANT	2200 LEI
COROANA PROVIZORIE PE IMPLANT	500 LEI
COROANA PROVIZORIE CAD / CAM	350 LEI
COROANA PROVIZORIE CABINET	150 LEI
COROANA / STRATIFICATA/ CERAMICA FELDSPATICA	2200 LEI
COROANA / FATETA EMAX	1800 LEI
COROANA / FATETA INTEGRAL ZIRCONIU	1500 LEI
PROTEZA PREMIUM FLEXIBILA /ARCADA	2500 LEI
PROTEZA PARTIALA	900 LEI
PROTEZA MOBILA ELASTICA	2200 LEI
PROTEZA MOBILA	1200 LEI
CAPTUSIRE PROTEZA	350 LEI
MOCK-UP (PER DINTE)	150 LEI
INCRUSTATIE (inlay) COMPOZIT	700 LEI
INCRUSTATIE (inlay) CERAMICA	1200 LEI
FLUTURAS MARYLAND BRIDGE FIX CU ARIPIOARE METALICE	1500 LEI
FLUTURAS PMMA (PER DINTE)	500 LEI
WAX -UP + MOCK-UP (FULL)	1500 LEI
SOCKET PRESERVATION	500 LEI
REPARATIE PROTEZA	300 LEI
ABLATIE COROANA PROTETICA	220 LEI

CHIRURGIE MAXILO-FACIALA SI IMPLANTOLOGIE

EXTIRPARE MUCOCEL	600 LEI
EXTRACTIE DINTE DE LAPTE FARA MOBILITATE	300 LEI
EXTRACTIE DINTE MOBIL	180 LEI
EXTRACTIE DINTE MONORADICULAR	380 LEI
EXTRACTIE DINTE PLURIRADICULAR	450 LEI
EXTRACTIE DINTE TEMPORAR DE LAPTE CU MOBILITATE	150 LEI
EXTRACTIE MOLAR DE MINTE SEMIINCLUS	850 LEI
EXTRACTIE MOLAR DE MINTE TOTAL ERUPT	600 LEI
EXTRACTIE MOLAR DE MINTE TOTAL INCLUS CU GRAD DE DIFICULTATE	1500 LEI
EXTRACTIE REST RADICULAR	300 LEI
ALL ON 4 - BASED ON IMPLANTS MAGAGEN ANYRIDGE PREMIUM INCLUDING TEMPORARY PROSTHESIS / ONE JAW	2140 LEI
ALL ON 4 - BASED ON IMPLANTS STRAUMANN BLX SLA ACTIV INCLUDING TEMPORARY PROSTHESIS / ONE JAW	30000 LEI
ALL ON 6 NEODENT TEMPORARY PROSTHESIS / ONE JAW	18500 LEI
ALL ON 6 USING STRAUMANN BLX SLA ACTIVE IMPLANTS INCLUDING TEMPORARY PROSTHESIS / ONE JAW	33000 LEI
ALL ON 6 FINAL	20000 LEI
ALL ON 4 FINAL	20000 LEI
INSERTIE IMPLANT MEGAGEN ANYRIDGE	3300 LEI
INSERTIE IMPLANT NEODENT BY STRAUMANN	2500 LEI
INSERTIE IMPLANT STRAUMANN SLA ACTIV ROXOLID	5500 LEI
INSERTIE IMPLANT SABEX	2000 LEI
ABLATIE IMPLANT	1500 LEI
MANOPERA ADITIE (BIO MATERIALE + ADITIE OS)	3000 LEI
SINUS LIFTING EXTERN	4000 LEI
SINUS LIFTING INTERN	2000 LEI
SOCKET PRESEVATION	500 LEI
TRATAMENT PERIIMPLANTITA IMPLANTOPLASTIE	500 LEI
CHISTECTOMIE	2500 LEI
DECAPUSONARE	250 LEI
DECONTAMINARE PERIIMPLANTARE LASER DIODA	475 LEI
DESCOPERIRE CANIN INCLUS	850 LEI
DESCOPERIRE IMPLANT	200 LEI / DINTE
DESCOPERIRE IMPLANT LASER	250 LEI / DINTE
DRENAJ ABCES	200 LEI
FRENECTOMIE	500 LEI
FRENECTOMIE LASER	600 LEI
GBR (GREFA OSOASA)	800 LEI
GHID CHIRURGICAL (PRET DE LA)	1500 LEI
GHID SUPLIMENTAR POSTEXTRACTIIONAL	550 LEI
GREFA (GBR)	3800 LEI
GREFA MOCOASA (GTR)	2200 LEI
INCIZIE ABCES	250 LEI
INCIZIE SI DRENAJ ABCES (LASER)	300 LEI
INDEPARTARE IMPLANT	1200 LEI
MARSUPIALIZARE	300 LEI
PLASTIA COMUNICARII ORO-SINUZALE	1100 LEI
REGULARIZARE CRESTA ALVEOLARA	1000 LEI
REZECTIE APICALA	800 LEI
ALVEOGIL	100 LEI
GEL ASPON	100 LEI
MEMBRANA BIO-GUIDE MEDIE	1200LEI
MEMBRANA BIO-GUIDE MARE	1600 LEI
MEMBRANA BIO-GUIDE MICA	800 LEI
MANOPERA ADITIE BIO MATERIALE SI OS	3000 LEI
BIO-OSS GEITITICH 2G	3000 LEI
BIO-OSS GEITITICH 1G	1600 LEI
BIO-OSS GEITITICH 0.5G	800 LEI
PRP FIOLA	900 LEI
PLASMO LIFT	1200 LEI
SPALATURA ANTIBIOTIC	0 LEI
SUPRIMARE FIRE	0 LEI

ORTODONTIE

APARAT DENTAR METALIC (contine montarea ambelor arcade, controalele lunare periodice, arcurile de pe toata durata tratamentului, la final de tratament sunt incluse firul de contentie, gutiera, indepartarea aparatelor)	299 LEI
APARAT AUTOLIGATURANT DAMON CLEAR/ARACDA	5000 LEI
APARAT DENTAR AUTOLIGATURANT DAMON ULTIMA	5000 LEI
APARAT DENTAR INVIZIBIL SPARK I (10 gutiere)	10000 LEI
APARAT DENTAR INVIZIBIL SPARK II (20 gutiere)	15000 LEI
APARAT DENTAR INVIZIBIL SPARK UNLIMITED	20000 LEI
APARAT FIX METALIC	1000 LEI / ARCADA
APARAT FIX SAFIR	3500 LEI / ARCADA
APARAT MOBIL	2000 LEI / ARCADA
CONTROL APARAT MOBIL (AMBELE ARCADE)	50 LEI
CONTROL PERIODIC (AMBELE ARCADE)	200 LEI
CONTROL PERIODIC	100 LEI / ARCADA
DISJUNCTOR	1600 LEI
ELASTICE INTRA ORALE	10 LEI
FIR DE CONTENTIE	250 LEI
GUTIERA BRUXISM	500 LEI
GUTIERA CONTENTIE	450 LEI
GUTIERA CORECTIE	550 LEI
INDEPARTARE APARAT	250 LEI
MENTINATOR DE SPATIU	1000 LEI
MINI IMPLANT ORTODONTIC	700 LEI
SCHIMBARE ARC D. ULTIMA	100 LEI
SCHIMBARE ARC DAMON CLEAR	100 LEI
SCHIMBARE ARC METALIC	100 LEI
SCHIMBARE ARC SAFIR	100 LEI
SCHIMBARE BRACKET D. ULTIMA	100 LEI
SCHIMBARE BRACKET DAMON CLEAR	150 LEI
SCHIMBARE BRACKET METALIC	50 LEI
SCHIMBARE BRACKET SAFIR	100 LEI
SCHIMBARE TUBUSOR	100 LEI

PARODONTOLOGIE

CHIURETAJ PERIAPICAL	500 LEI
CHIURETAJ SUB GINGIVAL /CAMP INCHIS/DINTE	120 LEI
CHIURETAJ SUBGINGIVAL	250 LEI
CHIURETAJ SUBGINGIVAL IN CAMP DESCHIS (Arcada)	1200 LEI
CHIURETAJ SUBGINGIVAL IN CAMP DESCHIS (Hemiarcada)	800 LEI
CHIURETAJ SUBGINGIVAL IN CAMP INCHIS (Hemiarcada)	900 LEI
CHIURETAJ SUBGINGIVAL IN CAMP INCHIS (Hemiarcada)	450 LEI
ELIMINAREA PUNGII PARODONTALE	490 LEI
ICON	600 LEI
IMOBILIZARE DINTI CU FIR DE CONTENTIE	250 LEI
LASER TERAPIE	200 LEI
LASER TERAPIE	900 LEI / ARCADA
PASTA ANTIBIOTIC	35 LEI
RECONTURARE SI REMODELARE GINGIE CU LASER	350 LEI
STERILIZARE PUNGI PARODONTALE	150 LEI / DINTE
TERAPIA DURERII LASER SEDINTA	100 LEI
TRATAMENT AFTA / HERPES SEDINTA	150 LEI

ENDODONTIE-MICROSCOP

DECONTAMINARE CANAL LASER	100 LEI
INDEPARTARE AC	250 LEI
MTA	150 LEI
PANSAMENT CANAL (calciu/antibiotic/antinflamator)	100 LEI
PIVOT FIBRA DE STICLA CU RECONSTRUCTIE BONT	450 LEI
PIVOT METALIC	250 LEI
PIVOT ZIRCONIU	700 LEI
RECONSTRUCTIE PERETE (ENDODONTIC)	200 LEI
RETRATAMENT CANAL (1 CANAL)	900 LEI
RETRATAMENT CANAL (2 CANALE)	1000 LEI
RETRATAMENT CANAL (3 CANALE)	1100 LEI
RETRATAMENT CANAL (4 CANALE)	1250 LEI
TRATAMENT DE CANAL (1 CANAL)	800 LEI
TRATAMENT DE CANAL (2 CANALE)	900 LEI
TRATAMENT DE CANAL (3 CANALE)	1050 LEI
TRATAMENT DE CANAL (4 CANALE)	1200 LEI

ENDODONTIE CLASICA

EXTIRPARE NERV (CLASIC) PANSAMENT DEVITALIZANT	200 LEI
EXTIRPARE NERV MONORADICULAR (CLASIC)	200 LEI
EXTIRPARE NERV PLURIRADICULAR (CLASIC)	300 LEI
OBTURATIE (CLASIC) DE CANAL MONORADICULAR	200 LEI
OBTURATIE (CLASIC) DE CANAL PLURIRADICULAR	300 LEI